Tempus Open - Lovisa Alsop

Lovisa Alsop

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:34.14 AQUA-poang: 425 Datum: 2017-12-03 Tavling: KM

Tid

00:34.14

00:34.63

00:34.64

00:35.04

00:35.13

00:35.82

00:36.24

00:36.95

00:37.18

00:37.33

00:37.74

00:38.23

00:39.31

00:39.38

00:39.51

00:39.73

00:42.52

00:42.76

00:45.24

00:45.79

AQUA
425
407
406
393
390
368
355
335
330
326
315
303
279
277
275
270
220
217
183

176

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-12-03

2017-03-04

2018-12-09

2019-09-06

2019-12-15

2016-09-09

2016-09-10

2016-04-09

2015-09-04

2014-11-29

2015-03-21

2015-09-27

2014-10-05

2014-12-14

2014-03-01

2014-03-22

2013-10-19

2013-01-19

2012-09-16

2012-10-21

Tavling

KM

US-Cupen 2017

KM

ARENA USO 2019

KM 2019

ARENA USO 2016

ARENA USO 2016
US-Cupen 2016

ARENA USO 2015
Barracuda Race
US-Cupen 2015

Scandic Swania Trollsim 2015
Intersport Simcup 2014
KM Uddevalla Sim
Magplasket 2014
US-Cupen

Vasterbybadet Race 2013
David Lega Cup 2013
Sandaredssprinten 2012

Vasterbybadet Race 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289393
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289393&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289393&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289393&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289393&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

